



SolarFuture ApS

Herstedvang 10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 45 62 05

Company reg. no. 36 45 62 05

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2023.

Niels-Bo Nielsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med salg af solcelleanlæg og komplette løsninger i forbindelse med solenergisystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.732 t.kr. mod 4.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.128 t.kr. mod 1.402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat vækst i omsætningen i 2023 grundet vækst i markedet, samt stigende efterspørgsel på selskabets produkter og ydelser.

Ledelsen forventer et resultat i 2023 over niveau af dette års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activity is to run a business with sales of photovoltaic systems and complete solutions in connection with solar energy systems as well as related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 13.732 against t.DKK 4.866 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 7.128 against t.DKK 1.402 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The expected development

Management expects continued revenue growth in 2023 due to market growth, as well as increasing demand on the company's products and services.

Management expects a result in 2023 above the level of this year's result.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could have a material effect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	13.732.013	4.866.318
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.232.331	-2.946.760
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-44.243	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	9.455.439	1.919.558
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.419	29.551
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-325.427	-151.285
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	9.132.431	1.797.824
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-2.004.346	-395.602
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	7.128.085	1.402.222
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	1.395.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	7.128.085	7.222
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	7.128.085	1.402.222

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	399.386	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	399.386	0
Deposita <i>Deposits</i>	221.467	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	221.467	0
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	620.853	0
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	1.527.953	0
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	8.169.714	162.088
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	9.697.667	162.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	5.652.027	3.582.882
3 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	1.521.305	140.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	182.526
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	444.699
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	7.173.332	4.350.107

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2022	2021
<i>Assets</i>		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Likvide beholdninger		6.908.672	2.508.627
<i>Cash and cash equivalents</i>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver i alt		23.779.671	7.020.822
<i>Total current assets</i>		<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt		24.400.524	7.020.822
<i>Total assets</i>		<u> </u>	<u> </u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	8.523.557	1.395.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	1.395.000
Egenkapital i alt	8.573.557	2.840.472
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	464.478	312.600
4 Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	350.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	814.478	312.600
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	199.739	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	199.739	0

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	5.738.262	541.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	3.046.883	442.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	331.445	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	1.861.599	1.376.782
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	3.834.561	1.507.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>14.812.750</u>	<u>3.867.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>15.012.489</u>	<u>3.867.750</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>24.400.524</u>	<u>7.020.822</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.033.589	2.823.515
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	161.402	94.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	37.340	29.245
	4.232.331	2.946.760
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	42.518	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	282.909	151.285
	325.427	151.285

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion	45.791.592	2.723.501
<i>Sales value of the production of the period</i>		
Aconto faktureringer	-50.008.549	-3.124.625
<i>Progress billings</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-4.216.957	-401.124
<i>Work in progress for the account of others, net</i>		
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.521.305	140.000
<i>Work in progress for the account of others (current assets)</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-5.738.262	-541.124
<i>Work in progress for the account of others (short-term liabilities)</i>		
	-4.216.957	-401.124

4. Andre hensatte forpligtelser

Other provisions

Hensatte forpligtelser består af mulige garantiforpligtelser i henhold til branchekutyme.
Other provisions consists of possible warranty obligations according to industry custom.

5. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2022 <i>Total payables 31 Dec 2022</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long term payables 31 Dec 2022</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Anden gæld	199.739	0	199.739	199.739
<i>Other debts</i>				
	199.739	0	199.739	199.739

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 600. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 600. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	1.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	5.950
Anlægsaktiver	
<i>Fixed assets</i>	399

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier. Arbejdsgarantierne er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 7.596. Selskabet har pantsat likvid beholdning på kr. 2 mio. til sikkerhed herfor.

The normal work guarantees for the industry have been issued. The guarantees are provided through recognized Danish guarantors for a total of t.DKK 7.596. The company has a pledged cash account of DKK 2 million in security for this.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leje- og Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 227. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 651.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of T.DKK 227. The leases have 59 months to maturity and total outstanding lease payments total T.DKK 651.

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 2.215. Selskabets lejemål er uopsigeligt de første 5 år med udløb pr. 31. december 2027, herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

The company has a rental operational of t.DKK 2.215. The company's lease is irrevocable for the first 5 years, expiring on 31 December 2027, after which the lease can be terminated with 6 months' notice.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har foretaget forudbetalinger for varer for kr. 8,2 mio. forudbetalingerne udgør mellem 10-30% af ordrene.

The company has made advance payments for goods for DKK 8,2 million. The advanced payments amounts to between 10-30% of the orders.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weberg Holding ApS, CVR-nr. 26 83 63 60, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Weberg Holding ApS, company reg. no 26 83 63 60 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
